1C0:

00259616
Obec Stribrnéa

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 12/2021
Rozpocet v K&

Org Ka OdPa SpPo Zj

Zména rozpocltu Text rozpoltu

Popis:

Navyseni,

231
231
231
231
231
231
231
231
231
231

10
15
15
15
15
15
20
20
20
20

13101
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

snizeni

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

- pfijmy,

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

0000
2221
3319
3399
3399
3419
0000
0000
0000
3725

vydaje

4116
5329
5194
5194
5223
5222
1121
1349
2460
2324

Prijmy:

P¥ijmy - Vydaje:

31.12.

-55

-30
-7
800
5
-75
491

1 165 877,00

1 203 623,32

2021

646,00

2,00
323,70
22,00
104,02
990, 00
000, 00
280,00
000, 00
243,00

Druh: 1

dotace UP UZ 13101
pfispévek autobusy
pfispévky z rozpoctu obce
pfispévky z rozpoctu obce
pfispévky z rozpoctu obce
prispévky z rozpocltu obce
dan z ptrijmd pravnic, osob
RP z minulych let

splatky kotlikovyci puajcek
vratkykompostéry

Vydaje: -37 746,32
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